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Zestaw na wrastajace
paznokcie fluid + sonda +
tamponada

Kod EAN: 4013474117194

Producent: GEHWOL med®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

82,99 PLN

Opis produktu

Wrastajace paznokcie fluid GEHWOL + sonda
podologiczna + tamponada GEHWOL

 
Płyn zmiękczający paznokcie i skórki fluid GEHWOL

 

Preparat zapobiega wrastaniu paznokci. Łagodzi ból spowodowany naciskiem i wrastaniem paznokcia w skórę. Płyn
zawiera wodorotlenek potasu i olej rycynowy - substancje te mają działanie zmiękczające na paznokcie i na skórki.
Dzięki systematycznemu stosowaniu płynu wysuszone i skłonne do rogowacenia skórki stają się elastyczne już po kilku
aplikacjach (ok. 1 tydzień) i łatwo dają się odsuwać.

Preparat wykazuje, również działanie przeciw bakteryjne , przeciw zapalne i przeciw grzybicze po jego zastosowaniu
łatwo jest skrócić paznokcie oraz opracować wały boczne w celu usunięcia zanieczyszczeń i zrogowaceń

Sposób stosowania :

Aplikować 1-2 razy dziennie na miejsca ucisku i brzegi paznokcia do czasu zniknięcia dolegliwości. Nie dłużej niż 2
tygodnie – po tym okresie należy preparat odstawić i ponownie używać go po 2 tygodniach przerwy.

Skład: wodorotlenek potasu, olej rycynowy, pantenol, bisabolol, clotrimazol.
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Sonda precyzyjna podologiczna

 

 Narzędzie służy do łatwego oczyszczania wałów okołopaznokciowych ze zgromadzonych zanieczyszczeń i zrogowaceń,
które mogą być również przyczyna wrastania paznokcia  dobrze oczyszczony paznokieć po obcięciu zapobiega
nieprzyjemnym efektom wrastania oraz do aplikacji tamponady.

Sonda jest narzędziem wielokrotnego użytku wykonana z wysokiej klasy stali chirurgicznej w gabinetach można ją 
dezynfekować i sterylizować , a warunkach domowych myć i dezynfekować po każdym użyciu.

Stal chiturgiczna
dł. 19 cm
Precyzyjna
Nadaje się do dezynfekcji i sterylizacji

 

 

Tamponada flizelinowa GEHWOL

Tamponada wykorzystywana jest do specjalistycznych prac w obrębie paznokci, szczególnie wałów paznokciowych. Jest
specjalistycznym, hipoalergicznym, delikatnym, nierozwarstwiającym się materiałem.

Głównie stosujemy ją w wały okłopaznokciowe delikatnie wsuwając pod płytkę w celu jej uniesienia co powoduje
zmniejszenie dolegliwości bólowych wrastającego się paznokcia , dodatkowo po aplikacji można ja nasączyć preparatem
przeciwbakteryjnym np propolisem lub z mikro srebrem

 

Wykonana ze specjalnej, średniej grubości grubości fizeliny, długość 10 m, szerokość 1.4 cm.

Uwaga ! Zestaw służy do profilatyki i zapobiegania przed wrastaniem paznokcia , należy oczyszczać i
tamponować sysematycznie. Nie jestem w stanie zagwarantować, że stan zapalny i wrastanie zniknie przy
stosowaniu tego zestawu. W przypadku stanów zapalnych należy zgłosić się do podologa !
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